
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    

11.12.2023  № 83 

с. Тюменцево 

 
О внесении изменений в решение районного Собрания 

депутатов № 307 от 15.06.2017гг. «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки части территории 

муниципальных образований Тюменцевского района 

Алтайского края»  

 

 

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, районное Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Тюменцевского районного Собрания депутатов № 307 от 

15.06.2017г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории 

муниципальных образований Тюменцевского района Алтайского края» следующие 

изменения: 

1.1. Изложить в новой редакции «Правила землепользования и застройки части 

территории муниципального образования Шарчинский сельсовет Тюменцевского района 

Алтайского края (в границах с. Шарчино и с. Трубачево)» (прилагаются). 

1.2. Изложить в новой редакции «Правила землепользования и застройки части 

территории муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района 

Алтайского края (в границах п. Сосновка и п. Вознесенский)» (прилагаются). 

1.3. Изложить в новой редакции «Правила землепользования и застройки части 

территории муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района 

Алтайского края (в границах с. Березовка)» (прилагаются). 

2. Направить данное решение главе района Дитцу И.И. для подписания и 

обнародования в установленном порядке . 

 

 

Председатель  районного                                       Ю.М. Белгородцев 

Собрания депутатов 

 

Глава района         И.И. Дитц 


